Ano XXX    |   Edição 1862   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 14 de Abril de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

BOTUPREV

GERÊNCIA DE BENEFÍCIOS

“APOSENTA A SERVIDORA QUE ESPECIFICA”

Portaria nº 029, 12 de abril de 2022, concede aposentadoria voluntária de
professor por tempo de contribuição à servidora ADRIANA CRISTINA
BENEDICTO REIS de acordo com o artigo 6º, da Emenda Constitucional nº
41/2003, c.c. artigo 40, § 5º da Constituição Federal e artigo 197, § 1º da Lei
Complementar Municipal nº 1.231/2017.

Botucatu, 12 de abril de 2022.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV

Emerson Miranda

Gerente de Benefícios do BOTUPREV

“APOSENTA A SERVIDORA QUE ESPECIFICA”

Portaria nº 030, de 13 de abril de 2022, concede aposentadoria voluntária por
Idade à servidora MARCIA HELENA CAPOANI FELDBERG de acordo com
o artigo 40, § 1º, inciso III, alínea “b”, da Constituição Federal e artigo 42 da
Lei Complementar Municipal nº 1.231/17.

Botucatu, 13 de abril de 2022.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV

Emerson Miranda

Gerente de Benefícios do BOTUPREV

“APOSENTA A SERVIDORA QUE ESPECIFICA”

Portaria nº 031, de 13 de abril de 2022, concede aposentadoria voluntária por
tempo de contribuição à servidora CATARINA DE ARAUJO DALLAQUA de
acordo com o artigo 3º da Emenda Constitucional nº 47/2005 e artigo 198 da
Lei Complementar Municipal nº 1.231/2017.

Botucatu, 13 de abril de 2022.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV

Emerson Miranda

Gerente de Benefícios do BOTUPREV

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

CONVÊNIOS

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

Ratifico a DISPENSA do chamamento público, avençada pelo presente
Processo Administrativo nº 14.709/2022, da entidade Associação El Shaddai,
termo de Fomento, com a municipalidade de Botucatu/SP, com fulcro no
artigo 30, inciso VI da Lei Federal nº13.019/14. Publique-se a presente
decisão bem como diploma legal.

Ano XXX    |   Edição 1862   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 14 de Abril de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-04-13T20:46:15+0000